1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

LERADO GROUP (HOLDING) COMPANY LIMITED

(隆成集團(控股)有限公司)*
(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號: 1225)

澄清公佈

茲提述隆成集團（控股）有限公司於二零一四年六月十六日發出關於出售事項之公佈

（「該公佈」）。 除另有界定者外，本公佈所採用之詞彙與該公佈所界定者有相同涵

義。

董事會留意到若干報章報導指本集團於中山廠房之工人發起罷工，報導並指因出售事

項而導致工人須重新簽訂勞務合同，對工人累計福利及權益產生負面影響，報導又指

本公司延付工人之工資。

本公司謹此通知其股東、投資者及和公眾人士，相關事宜已然解決，而本集團之中山

廠房亦已恢復正常生產運作。本公司欲進一步澄清，於出售事項中，工人與已出售附

屬公司之現有合同將保持不變，而工人之累計福利及權益亦將不受影響，故有關聲稱

因出售事項而導致工人須重新簽訂勞務合同一事並不正確，亦不準確。本公司並重

申，本公司一直準時支付其工人之工資。

股東及投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命

隆成集團（控股）有限公司

公司秘書

梁文輝

香港，二零一四年六月二十三日

於本公佈日期，本公司董事會成員包括執行董事黃英源先生、黃陳麗琚女士及陳俊傑先生，以
及獨立非執行董事林伯華先生、黃志煒先生及麥光耀先生。

* 僅供識別